
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się pierwszeństwo nabycia nieruchomości opisanych w §2 dotychczasowym 
dzierżawcom tych nieruchomości. 

§ 2. Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości zabudowane garażami, położone w Suwałkach 
przy ulicach: 
1) Klonowej, nr działki 24215/6; 
2) Modrzewiowej, nr działki 22895; 
3) Sejneńskiej, nr. działek: 12084, 12086. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 17055D0B-3AAD-43A7-AF96-BCE9BD27166B. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym oraz art. 34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami, przyznanie pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości jej dotychczasowym 

dzierżawcom należy do właściwości rady gminy. Projekt uchwały dotyczy przyznania 

pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanych garażami, zlokalizowanych w Suwałkach 

przy ulicy: 

 Klonowej, nr działki 24215/6; 

 Modrzewiowej, nr działki 22895; 

 Sejneńskiej, nr. działek: 12084, 12086. 

Właścicielami nakładów w postaci garaży są dzierżawcy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 17055D0B-3AAD-43A7-AF96-BCE9BD27166B. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


